Products Solutions Services
简明操作指南
RMA42
过程显示仪
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备的《操作手
册》。
设备的详细信息请参考《操作手册》和其他文档资料：
所有设备型号均可通过以下方式查询：

  A0011757
 1 过程变送器铭牌（示例）
1 设备订货号、序列号和 ID 号
2 电源
3 功率消耗
4 认证（如适用）
5 温度范围
6 固件版本号
3.2  供货清单
过程变送器的供货清单包括：
• 用于 DIN 导轨安装的过程变送器
• 《简明操作指南》和 Ex 防爆文档（可选），硬拷贝
仪表附件参见《操作手册》中“附件”章节。
安装 RMA42
8 Endress+Hauser
3.3  证书和认证
所有可用证书和认证的概述参见《操作手册》的“技术参数”章节。
3.3.1  CE 认证
测量系统遵守 EC 准则的法律要求。与适用标准一同列举在 EC 一致性声明中。Endress
+Hauser 确保贴有 CE 标志的仪表均成功通过了所需测试。
3.3.2  EAC 认证
产品遵守 EEU 准则的法律要求。Endress+Hauser 确保贴有 EAC 标志的仪表均成功通过了
所需测试。
4  安装
4.1  到货验收、运输、储存
必须遵守允许环境条件和储存条件要求。详细规格参数请参考《操作手册》中的第 10 章
“技术参数”。
4.1.1  到货验收
接收货物时，应进行下列检查：
• 检查包装或包装内的物品是否完好无损?
• 对照供货清单，检查包装内的物品是否有遗漏? 检查订单的完整性，是否与供货清单一
致。
4.1.2  运输和储存
请遵守下列要求：
• 包装设备，为储存和运输过程中的设备提供抗冲击保护。原包装提供最佳保护。
• 允许储存温度范围为–40 … 85 °C (–40 … 185 °F)；在短时间内（max. 48 h），设备可以
在临界温度下储存。
4.2  安装条件
注意
在较高温度范围内工作会缩短显示屏的使用寿命。
‣ 为避免热积聚，请始终确保设备充分冷却。
‣ 不要长时间在高温范围内操作本设备。
过程变送器设计用于顶帽式导轨上（IEC 60715 TH35）。连接和输出位于设备顶部和底
部。输入位于顶部，而输出和电源连接位于设备底部。通过带标记的接线端子进行设备接
线。
操作温度范围：
非防爆/防爆设备：–20 … 60 °C (–4 … 140 °F)
UL 设备：–20 … 50 °C (–4 … 122 °F)
RMA42 安装
Endress+Hauser 9
4.2.1  安装方向
垂直或水平。
4.3  外形尺寸
请注意设备的宽度：45 mm (1.77 in)。
• 最大深度，包括顶帽式导轨夹 118 mm (4.65 in)。
• 最大高度，包括接线端子 115 mm (4.53 in)。
• 外壳宽度 45 mm (1.77 in)。
1
1
5
 (
4
.5
3
)
45 (1.77) 118 (4.65)
  A0011792
 2 过程变送器的外形尺寸，单位：mm (in)
安装 RMA42
10 Endress+Hauser
4.4  安装步骤
2.
1.